
 

 
 

 
 

 

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di 

prestazione occasionale nell’ambito PRIN “I.M.A.G.O. (Index Medii Aevi Geographiae 

Operum). Portale web ed edizioni critiche delle opere geografiche latine medievali e umanistiche 

(secoli VI-XV)” (CUP F84I19001490001 - Nomina Commissione giudicatrice. 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  l’art. 11 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai 

sensi dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”;  

VISTO    il D.D. n. 250 del 04/11/2022 con il quale è stata avviata la selezione pubblica per titoli e 

colloquio per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione occasionale nell’ambito del PRIN 

“I.M.A.G.O. (Index Medii Aevi Geographiae Operum). Portale web ed edizioni critiche 

delle opere geografiche latine medievali e umanistiche (secoli VI-XV)” (CUP 

F84I19001490001) - responsabile scientifica: prof.ssa Giulia Andreina Disanto; 

VISTO  che in data 04/11/2022 l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito d’Ateneo nella 

sezione “Bandi e concorsi” e all’Albo Ufficiale, con scadenza per la presentazione delle 

domande in data 21/11/2022; 

VISTE  le candidature pervenute alla data di scadenza del bando; 

VISTA la nota prot. n. 193965 del 30/11/2022 con la quale la prof.ssa Giulia Andreina Disanto, in 

qualità di responsabile scientifico del progetto, ha proposto i componenti la Commissione 

giudicatrice della selezione in oggetto; 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

DECRETA 

Nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature presentate a 

seguito dell’avviso pubblico autorizzato con D.D. n. 250 del 04/11/2022: 

- Prof.ssa Giulia Andreina Disanto (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Dott. Luca Ruggio (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Dott.ssa Corinna Bottiglieri (Dipartimento di Studi Umanistici). 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 La Direttrice del Dipartimento 

   Prof.ssa Maria Grazia Guido 




		2022-11-30T12:22:05+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




